
更新日：2016/4/13

※　日程は変更になる可能性があります。最新の日程はWeb上にてご確認いただけますようお願いいたします。

※　Regions Coveredに関わらず、US、DEいずれの開催コースもお申込みいただけます。現地時間となりますのでご注意ください。

※　コースが決まりましたら、右記フォームより日程、コースコードをご連絡ください。ホスト国へ申込み可否確認のうえ、折り返しお申込み方法等をご連絡いたします。
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AR111 Ariba Sourcing: Creating and Managing a Sourcing Project 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 25-Jan 11-Apr 25-Jul 3-Oct NA, LA US 81,000

AR120 SAP Ariba Sourcing: Event Management Advanced Features Part 11 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 27-Jan 13-Apr 27-Jul 5-Oct NA, LA US 81,000

AR121 SAP Ariba Sourcing: Event Management Advanced Features Part 21 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 28-Jan 14-Apr 28-Jul 6-Oct NA, LA US 81,000

AR130 SAP Ariba Sourcing: Creating Auctions 1 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 29-Jan 15-Apr 29-Jul 7-Oct NA, LA US 81,000

AR210 SAP Ariba Contract Management: Creating Contracts 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 22-Feb 4-Apr 27-Jun 24-Oct NA, LA US 162,000

AR220 SAP Ariba Contract Management: Workspace Template Creation 1 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 24-Feb 6-Apr 29-Jun 26-Oct NA, LA US 81,000

AR230 SAP Ariba Contract Management: Contract Authoring 1 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 25-Feb 7-Apr 30-Jun 27-Oct NA, LA US 81,000

AR320 SAP Ariba Supplier Information Management 1 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 11-Jan 23-May 29-Aug 28-Nov NA, LA US 81,000

AR310 SAP Ariba Supplier Performance Management 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 12-Jan 24-May 30-Aug 29-Nov NA, LA US 162,000

AR810 Ariba Analysis Reporting - Cloud Applications 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 18-Jan 26-May 1-Sep 1-Dec NA, LA US 162,000

AR510 Ariba Procurement: Requisitioning to Receiving 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 1-Feb 19-Apr 18-Jul 17-Oct NA, LA US 162,000

AR520 Ariba Contract Compliance 1 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 3-Feb 21-Apr 20-Jul 19-Oct NA, LA US 81,000

AR530 Ariba: Creating and Managing Invoices 1 day 9:00 AM ET 5:00 PM ET 4-Feb 22-Apr 21-Jul 20-Oct NA, LA US 81,000

AR540 SAP Ariba Procurement: Managing and Maintaining Catalogs 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 29-Feb 24-May 22-Aug 7-Nov NA, LA US 162,000

AR610 SAP Ariba Procurement Content 2 days 9:00 AM ET 5:00 PM ET 2-Mar 26-May 24-Aug 9-Nov NA, LA US 162,000
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AR111 Ariba Sourcing: Creating and Managing a Sourcing Project 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET 29-Mar 11-Jul EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR120 SAP Ariba Sourcing: Event Management Advanced Features Part 11 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 31-Mar 13-Jul EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR121 SAP Ariba Sourcing: Event Management Advanced Features Part 21 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 1-Apr 14-Jul EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR130 SAP Ariba Sourcing: Creating Auctions 1 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 15-Jul EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR210 SAP Ariba Contract Management: Creating Contracts 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET 9-May 7-Nov EMEA, MEE, APJ DE 162,000

AR220 SAP Ariba Contract Management: Workspace Template Creation 1 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 11-May 9-Nov EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR230 SAP Ariba Contract Management: Contract Authoring 1 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 12-May 10-Nov EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR320 SAP Ariba Supplier Information Management 1 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 29-Feb 12-Sep EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR310 SAP Ariba Supplier Performance Management 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET 1-Mar 13-Sep EMEA, MEE, APJ DE 162,000

AR810 Ariba Analysis Reporting - Cloud Applications 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET 3-Mar 15-Sep EMEA, MEE, APJ DE 162,000

AR510 Ariba Procurement: Requisitioning to Receiving 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET 17-May 21-Nov EMEA, MEE, APJ DE 162,000

AR520 Ariba Contract Compliance 1 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 19-May 23-Nov EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR530 Ariba: Creating and Managing Invoices 1 day 9:00 AM CET 5:00 PM CET 20-May 24-Nov EMEA, MEE, APJ DE 81,000

AR540 SAP Ariba Procurement: Managing and Maintaining Catalogs 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET EMEA, MEE, APJ DE 162,000

AR610 SAP Ariba Procurement Content 2 days 9:00 AM CET 5:00 PM CET EMEA, MEE, APJ DE 162,000
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https://training.sap.com/shop/course/ar111-ariba-sourcing-creating-and-managing-a-sourcing-project-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar120-sap-ariba-sourcing-event-management-advanced-features-part-1-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar121-sap-ariba-sourcing-event-management-advanced-features-part-2-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar130-sap-ariba-sourcing-creating-auctions-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar210-sap-ariba-contract-management-creating-contracts-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar220-sap-ariba-contract-management-workspace-template-creation-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar230-sap-ariba-contract-management-contract-authoring-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar320-sap-ariba-supplier-information-management-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar310-sap-ariba-supplier-performance-management-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar810-ariba-analysis-reporting---cloud-applications-remoteclassroom-081-jp-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar510-ariba-procurement-requisitioning-to-receiving-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar520-ariba-contract-compliance-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar530-ariba-creating-and-managing-invoices-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar540-sap-ariba-procurement-managing-and-maintaining-catalogs-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar610-sap-ariba-procurement-content-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar111-ariba-sourcing-creating-and-managing-a-sourcing-project-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar120-sap-ariba-sourcing-event-management-advanced-features-part-1-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar121-sap-ariba-sourcing-event-management-advanced-features-part-2-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar130-sap-ariba-sourcing-creating-auctions-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar210-sap-ariba-contract-management-creating-contracts-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar220-sap-ariba-contract-management-workspace-template-creation-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar230-sap-ariba-contract-management-contract-authoring-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar320-sap-ariba-supplier-information-management-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar310-sap-ariba-supplier-performance-management-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar810-ariba-analysis-reporting---cloud-applications-remoteclassroom-081-jp-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar510-ariba-procurement-requisitioning-to-receiving-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar520-ariba-contract-compliance-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar530-ariba-creating-and-managing-invoices-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar540-sap-ariba-procurement-managing-and-maintaining-catalogs-classroom-082-g-en/
https://training.sap.com/shop/course/ar610-sap-ariba-procurement-content-classroom-082-g-en/
https://surveys.sap.com/SE/?SID=SV_9mD9JfKzK4Ijj9P

